全国古民家再生協会愛媛第一支部 例会 議事録

記録日：２０２４年３月２２日

記録者：大塚 仁美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛媛第一支部

開催日時 ２０２４年３月２２日（金） １７：００〜１８：３０

開催場所 アイテムえひめ４階第６会議室

出席者 河野公宏・野村翼・黒田倫基・進藤誠・楠本侑子・二宮良二・大塚仁美 計７名

議事 １， 開会宣言                    楠本 侑子

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認                   大塚 仁美

４， 支部長挨拶               支部長 河野 公宏

５， 前回議事録の確認            支部長 河野 公宏

６， 議題並びに資料の確認          支部長 河野 公宏

７， 全国報告事項              支部長 河野 公宏

全報７−１ ２０２４年度４月入会受付期日について

全報７−２ ２０２４年度更新について

全報７−３ 空き家甲子園募集について

全報７−４ 第１１回再築大賞募集について

全報７−５ 実技講習会開催のお願い

全報７−６ 支部総会開催のお願い

全報７−７ 伝統建築防災協会設立について

全報７−８ 千葉県建築士会情報誌への掲載について

全報７−９ 例会議事録の提出徹底について

全報７−１０ 各種スケジュールに関して

全報７−１１ メルマガサービスに関して

全報７−１２ その他

８， 支部報告事項

支報８−１ ２月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

支報８−２ 会員近況報告

支報８−３ 古民家宿進捗報告（野村）

支報８−４ 古民家再生議員連盟・古民家再生議員懇話会報告

支報８−４ その他

９， 支部協議・審議事項

協議９−１ 実技講習会について

協議９−２ ２０２４年度実施事業について

協議９−３ その他

１０， 確認事項

確認１０−１ 次回例会

確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム

１２， その他

１３， 閉会宣言                    二宮 良二

決定事項 ５月３０日開催の実技講習会は県内の有資格者へ４月中に案内を出す。空き家に関す

る相談会、住教育セミナーを本音度実施する（四国中央市、松前町、松山市では定期

的に）尊段案件が発生した際の情報共有のツールを準備する。空き家甲子園に関して

松前の学生へ案内する。引き続き今期の事業案募集。

次月開催日時 ２０２４年４月１９日（金） １７：００

次月開催場所 アイテムえひめ４階第６会議室